Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

 Комитет финансов Ленинградской области ходатайствует о представлении к

наградам Законодательного собрания Ленинградской области работников

финансовых органов муниципальных образований и Комитета финансов

Ленинградской области за многолетний добросовестный  труд, практический вклад

в развитие  финансовой системы Ленинградской области и образцовое выполнение

служебных обязанностей по представленным спискам.

Приложение: на 2 л.

С уважением,                                                                                              Р.И. Марков

Исп. О.В. Кадырова 4455

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ -

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67

Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Тел.:(812) 539-52-23

E-mail: predsedatel-kf@lenreg.ru

____________________ № ____________________

На № ________________ от ___________________

Документ создан в электронной форме. № 18-05/25-93 от 22.05.2025. Исполнитель: Кадырова Ольга Владимировна
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.05.2025 13:33

Список работников Комитета финансов и органов муниципальных

образований Ленинградской области,

предлагаемых к награждению

Почетным  дипломом Законодательного собрания Ленинградской области

1. Васютина Ольга Валерьевна – заместитель начальника отдела бюджетного

планирования департамента бюджетной политики Комитета финансов

Ленинградской области

2. Масягина Екатерина Анатольевна – главный специалист отдела учета и

отчетности по исполнению бюджета департамента бюджетного учета и

консолидированной отчетности Комитета финансов Ленинградской области

3. Чибисова Мария Михайловна – консультант отдела мониторинга

заработной платы Комитета финансов Ленинградской области

4. Нигаматшина Сания Зильфановна – главный специалист отдела учета и

отчетности по исполнению бюджета департамента бюджетного учета и

консолидированной  отчетности  Комитета  финансов  Ленинградской  области

5. Хохлова Ирина Викторовна – главный специалист отдела по

осуществлению контроля в сфере закупок и учета обязательств департамента

казначейского исполнения бюджета Комитета финансов Ленинградской области

6. Кочнова Ирина Владимировна – главный специалист отдела бюджетной

политики комитета финансов администрации Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области

7. Балуева Оксана Валентиновна – начальник отдела бухгалтерского учета –

главный бухгалтер комитета финансов администрации Выборгского

муниципального района Ленинградской области

8.  Савина Алифтина Владимировна – заместитель председателя – главный

бухгалтер Комитета финансов администрации муниципального образования

Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области

9.  Давидюк Галина Владимировна – председатель Комитета финансов

муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской

области

10. Васильева Наталья Валерьевна – заместитель председателя Комитета

финансов – заведующий бюджетным отделом Комитета финансов Администрации

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

11.  Овсянникова Мария Владимировна – начальник отдела казначейского

исполнения бюджета комитета финансов администрации Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области

12.  Дыбаль Елена Викторовна – главный специалист отдела казначейского

исполнения бюджета комитета финансов администрации муниципального

образования  Сланцевский  муниципальный  район  Ленинградской  области

Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской области

1. Симонова Ольга Евгеньевна – главный специалист отдела методологии

информационных систем и мониторинга национальных проектов департамента

информационных технологий в сфере управления государственными финансами

Комитета финансов Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 18-05/25-93 от 22.05.2025. Исполнитель: Кадырова Ольга Владимировна
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.05.2025 13:33

2. Макеева Ирина Борисовна – консультант отдела бюджетных инвестиций,

финансирования жилищных программ и дорожного хозяйства департамента

отраслевого финансирования Комитета финансов Ленинградской области

3. Ковалев Сергей Валентинович – главный специалист сектора

документационного обеспечения деятельности и контроля департамента

информационных технологий в сфере управления государственными финансами

Комитета финансов Ленинградской области

4. Дьяченко Анастасия Романовна – консультант отдела государственного

аппарата и административных органов департамента бюджетной политики в

отраслях социальной сферы Комитета финансов Ленинградской области

5. Жиров Андрей Юрьевич – главный специалист отдела по осуществлению

контроля в сфере закупок и учета обязательств департамента казначейского

исполнения бюджета Комитета финансов Ленинградской области

6. Бровцина Евгения Михайловна – главный специалист отдела

санкционирования расходов департамента казначейского исполнения бюджета

Комитета финансов Ленинградской области

7. Климентьева Светлана Станиславовна – ведущий специалист отдела

казначейского исполнения бюджета комитета финансов администрации

Волосовского муниципального района Ленинградской области

8. Жарикова Анастасия Анатольевна – главный специалист сектора учета и

отчетности отдела казначейского бюджета комитета финансов Волховского

муниципального района Ленинградской области

9. Крайнова Светлана Евгеньевна – главный специалист сектора бюджетного

планирования отдела планирования бюджета комитета финансов Волховского

муниципального района Ленинградской области

10. Уколова Наталья Валерьевна – начальник сектора по контролю в сфере

закупок товаров, работ и услуг комитета финансов администрации Тосненского

муниципального района Ленинградской области

Благодарностью Председателя Законодательного собрания Ленинградской области

1. Аверина Татьяна Васильевна  –  начальник отдела казначейского

исполнения бюджета – главный бухгалтер комитета финансов Волховского

муниципального района Ленинградской области

2. Алексеенко Анна Александровна – ведущий специалист сектора

казначейского исполнения бюджета отдела казначейского бюджета комитета

финансов Волховского муниципального района Ленинградской области

Ленинградской области

3. Кудряшова Екатерина Сергеевна – ведущий специалист сектора доходов

бюджетного отдела Комитета финансов Администрации Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 18-05/25-93 от 22.05.2025. Исполнитель: Кадырова Ольга Владимировна
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.05.2025 13:33

	1
	2
	3